
UCHWAŁA NR X/71/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 października 1990 r.

w sprawie ustalenia listy kandydatów do kolegium odwoławczego
przy sejmiku samorządowym.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199 i Nr 43 poz. 253/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się listę kandydatów Miasta Krakowa proponowanych do Kolegium

Odwoławczego przy Sejmiku Samorządowym Województwa Krakowskiego
w następującym składzie:

1. Ewa Bukład,
2. Marek Cholewka,
3. Krystyna Czarniecka,
4. Marek Fydrych,
5. Cezary Kuleszyński,
6. Stanisław Kuta,
7. Wiesława Łukaszewska,
8. Jan Motyka,
9. Janusz Płoszaj,

10. Stanisław Sroka,
11. Małgorzata Walczak.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


